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Sayın Bakanım, Sayın Bakan Yardımcım, Değerli Başkanlarım, Azerbaycan 
Bankalar Birliği ve Özbekistan Bankalar Birliği’nin Değerli Başkanları, Değerli 
Konuklar, Değerli Meslektaşlarım, Medyamızın Değerli Temsilcileri; Türkiye 
Bankalar Birliği’nin 67’nci Genel Kurul Toplantısına hoş geldiniz.  
 
Sizleri Türkiye Bankalar Birliği Yönetim Kurulu ve Şahsım adına saygıyla selamlıyor, 
teşriflerinizden dolayı şükranlarımı arz ediyorum.  
 
Sayın Bakanım, 
 
Müsaadelerinizle, konuşmamda; kısaca küresel ekonomik gelişmeleri, sonrasında 
ülkemizin ve sektörümüzün yakın dönem performansına ilişkin görüşlerimizi 
sunacağım.  
 
Dünya ekonomisi kısa sayılabilecek bir sürede, siyasi, sosyal ve ekonomik alanda 
çok sayıda olağandışı hadisenin etkisinde kalmıştır. Söz konusu olayların 2008’de 
yaşanan krizin süregelen sorunları ile etkileşime girmesi; dengeleri, ilişkileri ve 
beklentileri değiştirdi. Yatırımcıların risk iştahında, davranışlarında ve bilançolarında 
kalıcı izler bıraktı.  
 
Pandemi, Rusya - Ukrayna Savaşı, İsrail’in Filistin’e saldırısı, Avrupa ve ABD’de 
finansal sektörde yaşanan sorunlar, küresel ticaret kısıtlamaları, yaptırımlar, 
korumacı yaklaşımlar dünya ekonomisinin performansını şekillendirdi.  
 
Düşük enflasyon, hızlı büyüme ve yüksek ticaret hacmi, yerini yeni şoklar, 
belirsizlikler ve risklerle dolu bir ortama bıraktı. Gelişmeler daha yavaş büyüme, daha 
düşük ticaret hacmi ve daha yüksek enflasyon üretti. 
 
Yüksek enflasyonla mücadele için rezerv para sahibi ülkelerde 2021 yılının 
sonundan itibaren sıkı para politikası uygulanmaya başlandı. Faiz oranları 
yükseltildi, kredi koşulları sıkılaştırıldı. Bu süreçte önde gelen merkez bankaları, 
enflasyonda hedeflenen seviyelere ulaşana kadar sıkı para politikasının 
sürdürüleceğini ilan etti ve uyguladılar. 
 
Dünya ekonomisine ilişkin, uluslararası kuruluşların son raporlarına göre;  
 

• normalleşme süreci başlamıştır   

• yakın dönemde büyümenin geçmişe göre daha yavaş bir hızda, yüzde 3 
düzeyinde seyretmesi beklenmektedir 

• enflasyon beklentileri aşağı yönlüdür  

• faiz oranlarında tepe noktasına ulaşılmıştır 
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• ticaret hacminde sınırlı da olsa toparlanma vardır.  
 
Bununla birlikte, bölgeler arasında büyüme farklılıkları, devam eden jeopolitik riskler, 
ticaretin benzer bloklar arasında yapılmasına yönelik artan eğilimler, tedarik 
zincirindeki aksaklıklar, enerji ve gıda fiyatlarındaki dalgalanmalar gibi nedenlerle 
iyileşmenin somut ve kalıcı hale gelmesinin zaman alacağı değerlendirilmektedir.  
 
Durgunluk risklerinin azalması ve enflasyondaki düşüş eğilimi faaliyet ortamını 
iyileştirse de geçmişten gelen kırılganlıklar ve jeopolitik gerginlikler istikrar 
görünümünü gölgelemeye devam etmektedir. Bundan dolayı, dünya ekonomisi için 
iyimser, fakat ihtiyatlı bir yaklaşım içerisindeyiz. 
 
Hükümetimiz, Eylül 2023 tarihinde, üç yıllık ekonomi politikasına yönelik hedef ve 
stratejilerini içeren Orta Vadeli Programı temel yol haritası olarak açıkladı. Bugüne 
kadar olan süreçte programın kararlılıkla uygulandığını görüyoruz. 
 
Programda, fiyat istikrarını ve finansal istikrarı gözeten, sürdürülebilir ve kapsayıcı 
bir ekonomik büyümeyi hedefleyen, makroekonomik dengeleri yapısal reformlarla 
destekleyerek verimliliği arttıran, kurala dayalı, şeffaf, tutarlı, öngörülebilir ve 
uluslararası normlara uygun bir yaklaşım izleneceği vurgulanmıştır.  
 
Normalleşme, sadeleşme, dengelenme ve reform sürecini değerli ve olumlu 
buluyoruz. Programı dikkatle değerlendiriyor, katkı veriyor, çıktılarını yakından 
izliyoruz. Düşük enflasyon dönemine erişeceğimize inanıyor ve kendimizi buna 
hazırlıyoruz.  
 
OVP’nin çalıştığını, çıktılarının hedefler doğrultusunda olduğunu görüyoruz. 
Uygulanan programa ilişkin atılan adımlarda öncelikli ve önemli değişiklik para 
politikasında olmuştur. Para politikası fiyat istikrarını sağlamaya odaklıdır, TL’ye olan 
güvenin artmasını desteklemektedir. 
  
İlk yarı sonunda, TL finansal araçlara yönelik ilgi artışı ve enflasyonda görmeye 
başladığımız düşüş, ekonomideki iyileşmeyi ortaya koymaktadır.  
 
Bütçe ve ödemeler dengesi önem verdiğimiz ve yakında izlediğimiz diğer konular 
arasındadır. Bütçe disiplinine yönelik olarak yapılan, hem harcamaların azaltılması 
hem de gelir artışına yönelik çalışmaları değerli buluyoruz. Özellikle kayıt dışılıkla 
mücadele konusunda atılan adımları oldukça önemsiyoruz. Bu alanlarda alınacak 
mesafe ile başta enflasyonun düşürülmesi olmak üzere, kalıcı olarak finansal istikrar 
sağlanacağına inanıyoruz. 
 
Yıllık cari işlemler açığı Nisan ayında, geçen seneye göre 24 milyar dolara yakın 
azalarak 31,4 milyar dolara gerilemiştir. Programın sonuçlarının görülmesi ve artan 
risk iştahı neticesinde, yurtdışında yerleşik yatırımcıların davranışları da olumlu 
yönde değişmiştir. Bu gelişme, TL varlıklara olan talep artışını desteklemiş ve 
sermaye girişlerini hızlandırmıştır.  
 
Bir yandan cari açığın düşmesi bir yandan da sermaye girişlerinin hızlanması 
sayesinde rezervlerde olumlu bir trend yakalanmıştır. Swap işlemleri de dikkate 
alındığında net rezervler 2023 Haziran döneminde -37 milyar dolardan, bu yılın ilk 
yarısının sonunda 15 milyar dolara yükselmiştir. Aynı dönemde, rezervlerin kısa 
vadeli dış borçları karşılama oranı 14 puan artarak yüzde 104 olmuştur.  
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Dengelenmenin büyümenin kompozisyonunda da başladığını gözlemliyoruz. 
Tüketim harcamalarının büyümeye katkısı ivme kaybederken, net dış talebin katkısı 
artmaktadır.  
 
Sayın Bakanım, 
 
Bankacılık sektörü, uygulanmakta olan ekonomik programa her türlü desteği 
vermektedir.  Bankalar para politikası çıktılarını, aracılık fonksiyonlarının gereği 
olarak mevduat ve kredi piyasalarına doğru bir şekilde aktarmaktadır.  
 
Yabancı para mevduattan TL mevduata geçiş hızlanmıştır. DDM ve KKM de dahil 
edildiğinde yabancı para mevduatın toplam mevduat içindeki payı azalmıştır. 2024 
Haziran itibarıyla, son bir yılda, DDM ve KKM hariç standart TL mevduatın payı 17 
puan artarak yüzde 50’ye yükselmiştir.  
 
Başta sermaye benzeri krediler olmak üzere, bankacılık sektörünün yurt dışından 
sağladığı kaynaklar hızlanarak artmaktadır. Esasen bankaların yurt dışından 
borçlanma kanalları her zaman açık kalmıştır. Bu krediler son bir yılda yüzde 24 
oranında artarak, 140 milyar doları aşmıştır. Bunlar olurken, dış borçlanmanın 
maliyeti düşmüş, vadeler uzamaya başlamıştır. 
 
Bu aşamada, uluslararası piyasalarla olan ilişkilerimizin daha da gelişmesine olumlu 
katkı yapacak olan “gri listeden” çıkış kararını memnuniyetle karşılaşıyoruz. 
Bankalar olarak suç gelirleriyle mücadelede uluslararası normlarla tam uyum içinde 
çalışarak güçlü bir paydaş olmayı sürdüreceğiz.  
 
Bu vesileyle Hükümetimize, bu süreçteki ciddi katkınız nedeniyle Zat-ı alinize ve 
emeği geçenlere teşekkür ediyoruz. 
 
Bankacılık sektörü kredileri uygulanmakta olan sıkı para politikası çerçevesinde 
şekillenmektedir. Bu çerçevede, Haziran itibarıyla 12 aylık kredi büyümesi yüzde 38 
olmuştur. Artış hızı ticari kredilerde yüzde 36, bireysel kredilerde ise yüzde 47’dir. 
Son dönemde ivme kazanmış olan yabancı para cinsinden krediler; artık Merkez 
Bankası tarafından uygulamaya alınan aylık yüzde 2’lik büyüme sınırı çerçevesinde 
şekillenmektedir. 
 
Krediler dengeli bir dağılıma sahiptir. Kredilerin yüzde 77’si ticari, 23’ü bireysel 
kredilerden oluşmaktadır. KOBİ kredilerinin payı ise yüzde 27 düzeyindedir.  
 
Ticari kredilerin sektörler arasındaki dağılımı geniş bir yelpazeye sahiptir.  İmalat 
sanayiinin payı yüzde 31’dir ve artmaktadır. Benzer şekilde, öncelikli sektörlerimiz 
arasında olan tarım sektörüne kullandırılan kredilerin toplam içindeki payı da 
yükselmektedir. Hükümetimizin ekonomi politikası önceliklerine uygun olarak, 
kredilerin daha çok yatırıma, üretime, istihdama ve ihracata kullandırılmasından 
dolayı memnuniyet duyuyoruz.  
 
Kredi riski makul bir düzeydedir. Tahsili gecikmiş alacak oranı yatay bir seyir 
izlemektedir. Bireysel kredilerde, özellikle ihtiyaç kredileri ve kredi kartlarında 
öngörülerimize paralel ılımlı bir artış olmakla birlikte, oran makul ve yönetilebilir 
düzeydedir. 
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Bankacılık sektörü ihtiyatlı bir karşılık politikasına sahiptir. Özel ve genel karşılık 
oranları riskleri karşılayabilecek seviyededir. 
 
Mevduat, kalkınma ve yatırım bankalarında, yeniden yapılandırılan kredilerin toplam 
kredilere oranı 2024 Mart itibarıyla yüzde 4,3 düzeyindedir. 
  
Bu aşamada, finansal yeniden yapılandırma düzenlemesinin uzatılmasındaki 
katkınızdan dolayı teşekkür etmek istiyorum. Düzenleme, nakit akışları geçici olarak 
bozulduğu için edimlerini yerine getirmekte zorlanan fakat borçlarını ödemeye niyetli 
olan işletmelerin kredilerinin yapılandırılmasına ve bankaların da bilançolarının daha 
rasyonel yönetilmesine imkan vermektedir. 
 
Sayın Bakanım, 
 
Para politikasının etkinliğinin artmasıyla birlikte makro ihtiyati kural setinin 
sadeleşmesine ilişkin atılan adımları önemli buluyoruz. Kaynakların daha verimli 
kullanılmasına yönelik olarak menkul kıymet tesisi uygulanmasının kaldırılmasını ve 
ticari kredilerde erken kapama ücretlerinin yeniden düzenlenmesini olumlu 
değerlendiriyoruz. Erken kapama ücretinde yapılan değişiklik kredi riskinin daha iyi 
yönetilmesine, kredilerin doğru fiyatlanmasına ve vadelerinin uzamasına imkan 
sağlayacaktır.  
 
Bu konuda atılan adımlar nedeniyle teşekkür ederiz. 
  
Öte yandan, hali hazırda Bilançolarımızda mevcut olan TL mevduatın yüzde 14’ü, 
yabancı para mevduatın ise yüzde 22’si zorunlu karşılık olarak tutulmaktadır. Likidite 
yönetimi açısından zorunlu karşılıkların kullanılmasını anlıyor, gerekli ve doğru 
buluyoruz. Bununla birlikte, fonlama maliyetlerinin arttığı ve kredi büyümesinin sınırlı 
kaldığı bu dönemde zorunlu karşılıklardaki artışın bankalarımıza önemli ölçüde ilave 
maliyet oluşturduğunu belirtmek isterim. 
 
Sadeleşme, faaliyet ortamındaki iyileşme ve öngörülebilirliğin artması bilançomuzun 
sağlıklı olmasını sağlayacak, bilanço büyüklüğünün milli gelire oranının yeniden 
yükselmesini destekleyecektir.  
 
Sayın Bakanım, 
 
İstikrar ortamında banka bilançolarının büyüyeceğini, bilançoların daha sağlıklı hale 
geleceğini, kredilere erişimin kolaylaşacağını, kaynakların daha rekabetçi alanlara, 
yenilikçi projelere, yeşil dönüşüme yönlendirileceğini ve etkin kullanılacağını 
göreceğiz. 
 
Yurt içinde ve yurt dışında her açıdan hareketli bir geçişin ve dönüşümün yaşandığı 
bir dönemde bankaların faaliyetinin sağlıklı olmasının kritik öneme sahip olduğunu 
biliyoruz. 
 
Uluslararası standartlara uyum içinde faaliyet gösteren bankacılık sektörümüz 
dayanıklı, rekabetçi ve risklere duyarlıdır. 
 
Temel bankacılık göstergeleri uluslararası normlara yakındır. 
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Bankalar, her dönemde ekonomik faaliyetin finansmanının merkezinde kalmış ve 
müşterilerin erişimine açık olmuşlardır. Finansal istikrarın önemli bileşenlerinden bir 
tanesi olan sürdürülebilir büyümeye kesintisiz katkı vermişlerdir. 
 
Ülkemize yayılmış geniş şube ağımızın yanında, dijital kanallar üzerinden her geçen 
gün gelişerek sağlanan hizmet ve ürünlerle müşterilerimize en uygun finansman 
çözümlerini sunmaya çalışıyoruz. 
 
Ödemeler sisteminin kesintisiz, hızlı ve güvenli olarak çalışmasına büyük önem 
veriyor ve buna yönelik yatırımlarımızı sürekli arttırıyoruz. 
 
Müşterilerimizin verilerinin ve fonlarının güvenliği bankalar için her zaman en önemli 
öncelik olmuştur. Özellikle hassas kimlik doğrulama çözümleri aracılığıyla ödeme 
yöntemlerinin güvenliği güçlü tutulmaya devam edilmektedir. Buna yönelik olarak, 
özellikle suç gelirleri ile mücadele ve siber güvenlik alanlarında ekonominin 
bütününe önemli katkılar verilmektedir. 
 
Sayın Bakanım, 
 
Müsaadenizle, şimdi de bankacılık sektörünün çalışmaya devam edeceği konular 
hakkında bilgi vermek isterim. 
 

✓ Yatırım, istihdam, üretim ve ihracatın finansmanı, 
✓ Rekabet gücünün korunması,  
✓ Verimlilik arttıran yenilikçi teknolojilere yatırım yapılması, 
✓ Dijital ve yeşil dönüşümün gerektirdiği yatırımlara öncelik verilmesi, 
✓ Gıda, enerji, savunma güvenliği için sağlanan finansmanın arttırılması, 
✓ Uluslararası uygulamalara uyumlu olarak karbondan arındırma hedeflerinin 

desteklenmesi, 
✓ İş sürekliliği için risklerin doğru yönetilmesi, 
✓ Nitelikli işgücünün yetişmesi ve mesleki gelişim için ortak çalışmalar  

 
gündemimizdeki önemli konulardır. 
 
Bu işlevlerin etkinlikle yerine getirebilmesi ve şoklara karşı dirençli kalınması güçlü 
ve sağlıklı bilançoya sahip olmaya bağlıdır. 
  
Bankalarımızın olası risklere ve şoklara karşı dayanıklılığını korumanın temel koşulu 
özkaynaklarının güçlü olmasıdır. Sermayenin sürdürülebilir karlılık ile desteklenmesi 
ve reel olarak korunması, yatırımcı ilgisinin ve güveninin sürdürülmesi için önemlidir. 
 
Özkaynaklarımız 2,4 trilyon TL düzeyindedir. Sermaye yeterliliği rasyosu yüzde 17 
ile uluslararası ortalamalar düzeyindedir. Son dönemde özkaynakların reel olarak 
büyümesi yavaşlamıştır. Bunda, özkaynak getirisinin enflasyonun altında kalması 
etkili olmuştur. 
 
Özkaynaklar kredilerin sürdürülmesini de destekleyecektir. Diğer ülkelerde olduğu 
gibi ülkemizde de, yurt içi tasarruflara dayalı krediler, büyüme için en temel 
finansman aracı olmaya devam etmektedir. 
  
Kredilerin yanında finansman kaynaklarının çeşitlendirilmesi, banka bilançolarının 
tek başına karşılayamayacağı ihtiyaçların finansmanı ve risklerin daha rasyonel 
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dağılımı açısından da önemlidir. Bu nedenle, para piyasalarının dışında, sermaye 
piyasalarının geliştirilmesi ve büyütülmesinin çok faydalı olacağını değerlendiriyoruz.  
 
Sayın Bakanım, 
 
Finansal sektörün büyümesi ekonomiye, ekonominin büyümesi ise finans 
sektörünün büyümesine bağlıdır. Ekonomiye ilişkin alınan kararların er geç finansal 
kuruluşların bilançosuna yansıdığı aşikardır. 
 
Birliğimiz, finansal istikrar ile ekonominin büyümesi ve güçlenmesi arasındaki 
dengeyi gözetmeye, bu yöndeki çalışmalara katkı vermeye devam edecektir. 
 
Uygulamada karşılaşılan sorunlar ve tereddütler, çözüm önerileriyle birlikte ilgili 
kurumlara sunulmaktadır. 
 
Sektörümüzü ilgilendiren tüm konularda ekonomi yönetimi ve ilgili kurumların yanı 
sıra diğer tüm paydaşlarla yakın, yapıcı bir iş birliği ve güçlü bir iletişim içinde 
çalışılmaktadır. 
 
Bankacılık sektörünün hak ve menfaatlerini korumaya, rekabet gücünün 
artırılmasına, haksız rekabetin önlenmesine ve bankacılık mesleğinin gelişmesine 
katkıda bulunarak, sürdürülebilir büyümeye, kalkınmaya ve refah artışına destek 
olmaya devam edeceğiz. 
 
Paydaşlarımız ile iş birliği içinde sektörümüzü büyüterek ülkemizin gelişmesine katkı 
vermeyi ve her alanda gelişmenin lokomotifi olmayı sürdüreceğiz. 
 
Güçlü rekabetimiz yanında iş birliği ve dayanışmayı en iyi şekilde kullanmanın 
gayreti içinde olacağız. 
 
Sektörümüz ve Birliğimiz çalışmalarına olan destek ve katkılarından dolayı 
Hükümetimize, ilgili tüm kurumlara, meslektaşlarımıza, üyelerimize, çalışanlarımıza 
ve diğer tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyorum.  
 
Genel Kurul çalışmalarımızın hayırlı olmasını diliyorum. Katılımınızdan dolayı Zat-ı 
alinize, haziruna ve Türk Devletleri Banka Birlikleri Konsey Üyeleri, Değerli Dostlarım 
Azerbaycan Bankalar Birliği Başkanı Zakir Nuriyev ile Özbekistan Bankalar Birliği 
Başkanı Bahtiyar Hamidov’a teşekkür ediyor, saygılarımı sunuyorum. 
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Küresel ekonomi yön ararken,  

OVP güvenilir bir yol haritası oldu
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➢Ekonomik göstergeler OVP hedefleri doğrultusunda yol 
alıyor. 

➢Enflasyon ile mücadele ekonomik potansiyelimizi öne 
çıkartacaktır. 

➢ Tecrübelerimiz, düşük enflasyon ortamında gelir artışının 
hızlandığını ve refahın arttığını gösteriyor.

Ekonomimize ilişkin gerçekçi bir iyimserliğe sahibiz
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TL varlıklara yönelik talebin artması, 

beklentileri olumlu etkiliyor
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İstikrar

Beklentilerde
iyileşme

TL varlıklara
artan güven

Bankaların ve reel sektörün bilanço yapısı

enflasyonla mücadeleye destek sağlıyor.
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Ekonomide dengelenme öngörülebilirliği arttırıyor

➢ Tasarrufa dayalı bütçe disiplinini
önemli buluyoruz.

➢ Ödemeler dengesinde iki yönlü
iyileşme; cari açık gerilerken, döviz arzı
artıyor.

➢ Rezerv pozisyonunun güçlenmesi
şokların yönetilmesinde dayanıklılık
sağlayacaktır.

➢ Bankaların yurt dışı finansman 
imkanları iyileşiyor.
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TL mevduatın payı artıyor
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Kredi büyümesi yavaşladı
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Kredilerin seyri
12 aylık % değişme

2023 2024

Toplam 59 38

   Ticari 54 36

      Kurumsal 40 39

      KOBİ 88 30

   Bireysel 81 47

Haziran
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Kredilerin dağılımı dengeli, 

imalat sanayii öncelikli
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Kredilerin dağılımı
(%) 2023 Haziran 2024 Haziran

Toplam 100 100

Ticari kredi 78 77

   Kurumsal 50 50

   Kobi 28 27

Bireysel 22 23

   Konut 4 3

   İhtiyaç 9 9

   Taşıt 1 1

   Kredi kartı 8 11

Ticari kredilerin dağılımı
Seçilmiş sektörler, (%) 2024

Mayıs

Toplam 100

İmalat sanayi 31

Ticaret 16

İnşaat 9

Emlak 8

Tarım ve ormancılık 7

Enerji 7

Taşıma, depo ve haberleşme 7

Turizm 4
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Kredi riski makul düzeyde İhtiyatlı karşılık yaklaşımı
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Kredi risk karşılığı
2024 %

Özel karşılık oranı Mayıs 78

Genel karşılık oranı/II. Grup krediler Mart 30

Yapılandırma*
2024 Mart

Yapılandırılan krediler/toplam krediler (%) 4.3

*Mevduat, kalkınma ve yatırım bankaları

Takipteki alacaklar/krediler
% 2023 Haziran 2024 Haziran

Toplam 1.7 1.6

Ticari kredi 1.7 1.4

   Kurumsal 1.6 1.3
   Kobi 1.9 1.6

Bireysel 1.6 2.1

   Konut 0.1 0.1

   İhtiyaç 2.8 3.1

   Taşıt 0.2 0.2

   Kredi kartı 1.1 2.1
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Sadeleşmenin sürdürülmesi bekleniyor

Sadeleşme

Aracılık
maliyetinde

düşüş

Yatırım
kredilerinde

artış

Bilanço
yönetimde
rasyonellik

Aracılık
işlevinde
etkinlik

Krediye
erişebilirlik

Fiyatlamada
rasyonellik
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Krediler/mevduat ve zorunlu karşılıklar
% 2023 2024

Kredi/mevduat Haziran 86 84

Ortalama zorunlu karşılık oranı Mayıs

   TL 5 15

   YP 22 22
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Bankacılık sektörü uluslararası finansal mimarinin 

güçlü yönlerine sahiptir 

Bankacılık Sektörü

Dayanıklıdır
Yenilikçidir
Güvenlidir
Rekabetçidir
Tecübelidir
Paydaş odaklıdır
Yeşil dönüşüme duyarlıdır

Dezenflasyon süreci ve öngörülebilirliğin artması bankacılık sektörünün 
büyümeye daha güçlü destek vermesini sağlayacaktır.
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Yatırım, istihdam, üretim ve ihracat artışında 

önemli kazanımlar oldu

Büyümeye, 
teknolojik

değişime ve
yeşil dönüşüme

finansman
sağlamak

Sektörün 
rekabet
gücünü

arttırmak

Teknolojik 
değişime ve

yeşil
dönüşüme

uyum

Suç gelirleri
ile mücadele

Siber 
Güvenlik

Mesleği 
geliştirmek

Bu sürecin güçlü şekilde devam ettirilmesini 

gerekli ve mümkün görüyoruz.
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Güçlü özkaynaklar şoklara karşı direnç sağlar

Ekonomik büyümenin sağladığı 
getiri ile desteklenen ve reel 
olarak güçlendirilen 
özkaynaklar, finansal istikrarın 
sürdürülmesinin en temel 
unsurlarındandır.
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Ekonomi ve finansal sektör birbirini desteklemektedir

➢ Finans; tasarrufların
toplanması ve etkin
kullanımının yönetilmesidir.

➢Krediler büyüme için kritik
öneme sahiptir.

➢Enflasyon düştükçe, kredilere
erişim artacaktır.

Son veri 2024 Haziran
2024 Haziran Gsyh tahmin
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Ülkemiz için çalışıyoruz

Destekleriniz ve
katkılarınız

çalışmalarımıza güç
katıyor.

➢Çözüm ve paydaş odaklı

➢Güçlü iletişim ve koordinasyon

➢Paydaşlarımızla birlikte 
önceliğimiz ülkemizin 
güçlenmesi

➢Kıyasıya rekabet, doyasıya 
dayanışma içindeyiz
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Teşekkür ederiz
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